بنابراین، امت مکلف اند تا با آنانی کار کنند که برای برگرداندن حاکمیت اسلام فعالیت می‌کنند، برای این که مردم بتوانند در زیر سایه عدالت و شفقت آن زندگی کنند، زیر سایه دولت خلافت راشدۀ ثانی به طریقه رسول الله ﷺ، طوری که هم خوشنودی الله سبحانه و تعالی، خالق کائنات، را تضمین می‌کند و هم آنان را از بی‌عدالتی و خیانت نجات می‌دهد.

ابراهیم عثمان (ابو خلیل)

سخن‌گون رسمی حزب التحریر-ولایه سودان

نمبر صدور: ۶۸ HTS / ۱۳۳۹

۲۶ ذوالحجه ۱۴۳۹ هـ.ق

۶ سپتمبر ۲۰۱۸ م